
====================================================================
C O P I A
---------

         VERBALE DI DETERMINAZIONE
         AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n. 4 del 02-03-018

Registro generale n. 153

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER  ADESIONE AL CORSO DI FORMA=

ZIONE ON LINE PER RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO
FINANZIARIO 2017

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  due del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



PREMESSO:

- che, a partire dal rendiconto di gestione dell'esercizio 2017 anche
gli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti sono tenuti
all'approvazione del primo consuntivo armonizzato, comprendente i
prospetti del conto economico e dello stato patrimoniale, nel rispetto
del principio contabile applicato allegato 4/3 al D. Lgs. n. 118/2011;

- che, per gli enti che adottano per il primo anno la contabilità
economico patrimoniale, come nel caso del Comune di Monteerale (AQ), è
necessario procedere a:

1) Riclassificare i dati patrimoniali dal D. Lgs. n. 267/2000 al D.
Lgs. n. 118/2011;

2) Rivalutare i dati dello stato patrimoniale secondo i nuovi
criteridi valutazione dettati dal D. Lgs. n. 118/2011;

CONSIDERATO:

- che la Halley Informatica srl, con sede in Matelica (MC) per le
succitate finalità questo Ente intende avvalersi della Ditta Halley
Informatica S.r.l. di Matelica, ha predisposto dei corsi di formazione
specifica sulle funzionalità delle procedure, al fine di elaborare il
Rendiconto 2017, comprensivo della contabilità economico patrimoniale;

Vista la cedola di adesione  della ditta Halley Informatica srl., per
la partecipazione al suddetto corso on line , articolato in due
sessioni, al costo di € 100,00 oltre I.V.A. 22%;

VISTO il CIG assegnato alla fornitura in questione n.ZB622972AB;

VISTO il D.Lgs.vo n.267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa, di approvare la cedola di
adesione della Ditta Halley Informatica S.r.l. di Matelica (MC), per
l'importo di € 100,00 + IVA 22%, riferito al servizio di formazione
per il renddiconto di gestione 2017;

-di assumere un impegno di spesa di € 122,00 sul cap.119, art.2,codice
di bilancio 01.02 - 1.03.02.19.001 del redigendo bilancio finanziario
annualità 2018;

-di dare atto che, ai fini del rispetto della vigente normativa sulla
tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG è il seguente:
ZB622972AB.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Montereale, lì

===================================================================


